
表1

收支总表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 5,609.08 一、一般公共服务支出 0.00

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 二、公共安全支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、教育支出 0.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 四、科学技术支出 0.00

五、事业收入 143.86 五、文化旅游体育与传媒支出 0.00

六、事业单位经营收入 0.00 六、社会保障和就业支出 4,954.94

七、上级补助收入 0.00 七、卫生健康支出 800.00

八、附属单位上缴收入 0.00 八、节能环保支出 0.00

九、其他收入 2.00 九、城乡社区支出 0.00

十、农林水支出 0.00

十一、交通运输支出 0.00

十二、资源勘探工业信息等支出 0.00

十三、商业服务业等支出 0.00

十四、金融支出 0.00

十五、援助其他地区支出 0.00

十六、自然资源海洋气象等支出 0.00

十七、住房保障支出 0.00

十八、粮油物资储备支出 0.00

十九、国有资本经营预算支出 0.00

二十、灾害防治及应急管理支出 0.00

廿一、其他支出 0.00

廿二、债务还本支出 0.00

廿三、债务付息支出 0.00

廿四、债务发行费用支出 0.00

本年收入合计 5,754.94 本年支出合计 5,754.94

上年结转结余 0.00 年终结转结余 0.00

收    入    总    计 5,754.94 支    出    总    计 5,754.94

备注：财政专户管理资金收入是指教育收费收入 ；事业收入不含教育收费收入，下同。



表2

收入总表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老年康复中心 , [203004]黄石市福利院 , [203005]黄石市儿童福利院 , [203006]黄石市救助管理站 , [203007]黄石市社区服务中心 , [203008]黄石市精神病医院 , [203009]黄 单位：万元

部门（单位）代

码
部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金
事业收入

事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金
单位资金

合计 5,754.94 5,754.94 5,609.08 0.00 0.00 0.00 143.86 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0 0 0 0.00 0

203 黄石市民政局 5,754.94 5,754.94 5,609.08 0.00 0.00 0.00 143.86 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

　203001 　黄石市民政局本级 3,100.31 3,100.31 3,100.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203002 　黄石市殡葬管理所 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203003 　黄石市老年康复中心 96.08 96.08 94.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203004 　黄石市福利院 471.53 471.53 401.53 0.00 0.00 0.00 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203005 　黄石市儿童福利院 598.57 598.57 545.64 0.00 0.00 0.00 52.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203006 　黄石市救助管理站 460.03 460.03 460.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203007 　黄石市社区服务中心 128.42 128.42 107.49 0.00 0.00 0.00 20.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0

　203008 　黄石市精神病医院 800.00 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0



表3

支出总表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老年康复中心 , [203004]黄石市福利院 , 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出

合计 5,754.94 3,415.94 2,339.00 0.00 0.00 0.00

208 [208]社会保障和就业支出 4,954.94 2,815.94 2,139.00 0.00 0.00 0.00

　20802 　[20802]民政管理事务 3,228.73 1,436.73 1,792.00 0.00 0.00 0.00

　　2080201 　　行政运行 1,355.31 1,303.31 52.00 0.00 0.00 0.00

　　2080206 　　社会组织管理 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

　　2080207 　　行政区划和地名管理 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00

　　2080299 　　其他民政管理事务支出 1,793.42 133.42 1,660.00 0.00 0.00 0.00

　20810 　[20810]社会福利 1,266.18 1,001.18 265.00 0.00 0.00 0.00

　　2081001 　　儿童福利 598.57 410.57 188.00 0.00 0.00 0.00

　　2081002 　　老年福利 559.42 482.42 77.00 0.00 0.00 0.00

　　2081004 　　殡葬 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　　2081099 　　其他社会福利支出 8.19 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00

　20820 　[20820]临时救助 460.03 378.03 82.00 0.00 0.00 0.00

　　2082002 　　流浪乞讨人员救助支出 460.03 378.03 82.00 0.00 0.00 0.00

210 [210]卫生健康支出 800.00 600.00 200.00 0.00 0.00 0.00

　21002 　[21002]公立医院 800.00 600.00 200.00 0.00 0.00 0.00

　　2100205 　　精神病医院 800.00 600.00 200.00 0.00 0.00 0.00



表4

财政拨款收支总表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 5,609.08 一、本年支出 5,609.08

（一）一般公共预算拨款 5,609.08 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算拨款 （二）公共安全支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）教育支出

二、上年结转 （四）科学技术支出

（一）一般公共预算拨款 （五）文化旅游体育与传媒支出

（二）政府性基金预算拨款 （六）社会保障和就业支出 4,809.08

（三）国有资本经营预算拨款 （七）卫生健康支出 800.00

（八）节能环保支出

（九）城乡社区支出

（十）农林水支出

（十一）交通运输支出

（十二）资源勘探工业信息等支出

（十三）商业服务业等支出

（十四）金融支出

（十五）援助其他地区支出

（十六）自然资源海洋气象等支出

（十七）住房保障支出

（十八）粮油物资储备支出

（十九）国有资本经营预算支出

（二十）灾害防治及应急管理支出

（廿一）其他支出

（廿二）债务还本支出

（廿三）债务付息支出

（廿四）债务发行费用支出

二、年终结转结余

收   入   总   计 5,609.08 支   出   总   计 5,609.08



表5

一般公共预算支出表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老年康复中心 , [203004]黄石市福利院 , 单位：万元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 5,609.08 3,270.08 2,944.26 325.82 2,339.00

208 [208]社会保障和就业支出 4,809.08 2,670.08 2,344.26 325.82 2,139.00

　20802 　[20802]民政管理事务 3,207.79 1,415.79 1,275.99 139.81 1,792.00

　　2080201 　　行政运行 1,355.31 1,303.31 1,173.77 129.54 52.00

　　2080206 　　社会组织管理 30.00 0.00 0.00 0.00 30.00

　　2080207 　　行政区划和地名管理 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00

　　2080299 　　其他民政管理事务支出 1,772.49 112.49 102.21 10.27 1,660.00

　20810 　[20810]社会福利 1,141.25 876.25 725.49 150.77 265.00

　　2081001 　　儿童福利 545.64 357.64 282.06 75.59 188.00

　　2081002 　　老年福利 489.42 412.42 343.43 68.99 77.00

　　2081004 　　殡葬 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00

　　2081099 　　其他社会福利支出 6.19 6.19 0.00 6.19 0.00

　20820 　[20820]临时救助 460.03 378.03 342.79 35.24 82.00

　　2082002 　　流浪乞讨人员救助支出 460.03 378.03 342.79 35.24 82.00

210 [210]卫生健康支出 800.00 600.00 600.00 0.00 200.00

　21002 　[21002]公立医院 800.00 600.00 600.00 0.00 200.00

　　2100205 　　精神病医院 800.00 600.00 600.00 0.00 200.00



表6

一般公共预算基本支出表

填报部门： [203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老年康复中心 , [203004]黄石市福 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 3,270.08 2,944.26 325.82

301 工资福利支出 2,689.03 2,689.03 0.00

　30101 　基本工资 1,159.59 1,159.59 0.00

　30102 　津贴补贴 246.00 246.00 0.00

　30103 　奖金 461.14 461.14 0.00

　30107 　绩效工资 176.13 176.13 0.00

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 189.18 189.18 0.00

　30109 　职业年金缴费 94.59 94.59 0.00

　30110 　职工基本医疗保险缴费 180.88 180.88 0.00

　30112 　其他社会保障缴费 1.33 1.33 0.00

　30113 　住房公积金 160.78 160.78 0.00

　30199 　其他工资福利支出 19.42 19.42 0.00

302 商品和服务支出 322.22 0.00 322.22

　30201 　办公费 62.38 0.00 62.38

　30202 　印刷费 1.75 0.00 1.75

　30205 　水费 2.64 0.00 2.64

　30206 　电费 22.71 0.00 22.71

　30207 　邮电费 3.81 0.00 3.81

　30209 　物业管理费 3.60 0.00 3.60

　30211 　差旅费 5.49 0.00 5.49

　30212 　因公出国（境）费用 4.00 0.00 4.00

　30213 　维修（护）费 15.13 0.00 15.13

　30215 　会议费 1.00 0.00 1.00

　30216 　培训费 1.00 0.00 1.00

　30217 　公务接待费 5.50 0.00 5.50

　30226 　劳务费 52.25 0.00 52.25

　30227 　委托业务费 1.10 0.00 1.10

　30228 　工会经费 26.80 0.00 26.80

　30229 　福利费 33.50 0.00 33.50

　30231 　公务用车运行维护费 24.00 0.00 24.00

　30239 　其他交通费用 31.66 0.00 31.66

　30299 　其他商品和服务支出 23.90 0.00 23.90

303 对个人和家庭的补助 255.23 255.23 0.00

　30301 　离休费 32.93 32.93 0.00

　30302 　退休费 177.49 177.49 0.00

　30307 　医疗费补助 44.81 44.81 0.00

310 资本性支出 3.60 0.00 3.60

　31002 　办公设备购置 3.60 0.00 3.60



表7

一般公共预算“三公”经费支出表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市 单位:万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

36.50 4.00 24.00 0.00 24.00 8.50



表8

政府性基金预算支出表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出



表9

项目支出表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老年康复中心 , [203004]黄石市福利院 , [203005]黄石市儿童福利院 , [203006]黄石市救助管理站 单位：万元

项目分类 项目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理
资金

单位资金
一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算

合计 2,339.00 2,339.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 护理人员“以钱养事”项目 45.00 45.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 青少年心理健康辅导(艾森克人格测定) 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 共同缔造以奖代补 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 儿童福利工作经费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 市慈善总会工作经费 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 精简退职人员生活费、医疗费 12.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 社会救助补助资金 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 社会组织审计及公告管理等工作经费 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 区划地名工作经费 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 福利中心运营管理经费 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 护理工作人员“以钱养事” 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 高龄老人生活津贴 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 民政工作经费 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 孤老生活补助 32.00 32.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 儿童生活及服务专项 68.00 68.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 流乞人员救助 82.00 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 肇事肇祸精神病人救助经费 180.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 收养评估工作经费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

　特定目标类 养老服务经费 250.00 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表10

国有资本经营预算支出表

填报部门：[203]黄石市民政局 , [203001]黄石市民政局本级 , [203002]黄石市殡葬管理所 , [203003]黄石市老年康复中心 , [203004]黄石市福利院 , [203005]黄石市儿童福利院 , [203006]黄石市救助管理站 , [203007]黄石市社区服务中心 , [203008]黄石市精神病医院 , [203009]黄石市慈善总会 , [203010]黄石市社会福利中心基建专户 , [203011]黄石市民政局-代编 单位：万元

科目编码 科目名称
本年国有资本经营预算支出

小计 基本支出 项目支出


